
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników samorządowych 
jednostek organizacyjnych Miasta Kielce, będących w nadzorze Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam maksymalną stawkę wynagrodzenia miesięcznego kierowników samorządowych jednostek 
organizacyjnych Miasta Kielce, będących w nadzorze Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 
z wyłączeniem kierowników dla których zasady wynagradzania regulują odrębne przepisy prawa. 

§ 2.  

1. Dla osób określonych w § 1 ustala się następujące kwoty maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń: 

L.p. Stanowisko Maksymalny poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego (kwota 
w złotych) 

Maksymalny 
poziom dodatku 
funkcyjnego 
(kwota w 
złotych) 

Maksymalny 
poziom 
wynagrodzenia 
miesięcznego 
(kwota w złotych) 

1. Kierownik (dyrektor) jednostki 6.000 2.300 9.500 

2. Wynagrodzenie miesięczne kierowników, o których mowa w § 1 składa się z następujących składników: 

a) wynagrodzenie zasadnicze, 

b) dodatek za wieloletnią pracę, 

c) dodatek funkcyjny. 

3. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuję w wysokości i na zasadach określonych w ustawie   
o pracownikach samorządowych i w odrębnych przepisach. 

§ 3.  

Kierownikom jednostek przysługują także dodatkowe świadczenia wynikające z ustawy o pracownikach 
samorządowych lub odrębnych przepisów. 

§ 4.  

Za szczególne wyniki i osiągnięcia w pracy osobom, o których mowa w § 1 Prezydent Miasta Kielce może 
przyznać nagrodę uznaniową. 

§ 5.  

Wypłata wynagrodzenia, świadczeń dodatkowych oraz nagrody, o których mowa w § 2, § 3, § 4 następuje 
ze środków własnych jednostki. 

§ 6.  

 
 Tracą moc Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BD8AD2-A2E2-4AFE-86B9-C69B4DC069E4. Podpisany Strona 1



1) Zarządzenie nr 263/2020 z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Miasta 
Kielce, będących w nadzorze Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

2) Zarządzenie nr 272/2021 z dnia 17 sierpnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników samorządowych 
jednostek organizacyjnych Miasta Kielce, będących w nadzorze Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 7.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BD8AD2-A2E2-4AFE-86B9-C69B4DC069E4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8


